
SBERBANK 

Smlouva o běžném účtu 

Sberbank CZ, a. s., se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČO: 25083325, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4353 
zastoupená pověřeným/i zaměstnancem/i: Ing. Petr Merta, Hana Kubíčková 
na straně jedné jako Banka (dále jen „banka") 

Příjmení a jméno (event. všechna jména) / Obchodní firma 
Město Rokycany 

Místo trvalého pobytu/ Sídlo 
Masarykovo náměstí 1, Rokycany 33701 

Stát daňové rezidence Telefon 
CZ 

Rodné číslo (datum narozeni)/ IČO Klientské číslo 

00259047 150969 

Korespondenční adresa 
Masarykovo náměstí 1, Rokycany 33701 

E-mail 

Dále vyplní pouze osoba zapsaná v obchodním rejstříf<u 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Zastoupená 

Příjmení, jméno, r.č. nebo datum narození, bydliště 

Kočí Václav, Rokycany 

Spisová značka 

na základě 

jiné .starosta 

(dále jen „klient") 

uzavírají ve smyslu příslušných ustanoveni občanského zákoníku smlouvu o běžném účtu (dále jen „smlouva"). 

1. Banka se zavazuif* T"> rinrCmínok stanovených v této smlouvě a Všeobecných obchodních podmínkách zřídit pro klienta 
běžný účet č. ._ v méně CZK , přijímat na zřízený účet vklady a 
platby a uskutečňovat z něho výplaty a plattjy. 

2. S běžným účtem je oprávněn nakládat výlučně klient. Třetí osoba může s účtem nakládat pouze po předloženi zvláštní plné 
moci udělené klientem, na níž je jeho podpis úředně ověřen. Úřední ověřeni se nevyžaduje, je-li plná moc udělena před 
zaměstnancem banky. 

3. Disponovat s peněžními prostředky na účtu jsou oprávněny osoby uvedené v podpisovém vzoru předaném klientem bance 
na jejím formuláři nebo osoby zmocněné klientem k nakládání s peněžními prostředky na účtu zvláštní plnou mocí s 
úředně ověřeným podpisem klienta. Úřední ověření se nevyžaduje, je-li plná moc udělena před zaměstnancem banky. 

4. Banka se zavazuje vyhotovovat a předávat klientovi výpisy z běžného účtu podle následujících dispozic; 
s frekvencí: měsíční Způsob předávání: přes Elektronický archiv - standardní forma 
Předávání výpisů standardní formou není bankou zpoplatněno, v případě, že je sjednána nadstandardní forma doručování, 
může být tato zpoplatněna dle Sazebníku poplatků za poskytování peněžních a obchodních služeb. 
Informace o odmítnuti provedení platebního příkazu bude banka klientovi předávat 
elektronicky (ve Sberbank online bankingu). Infoterminál umožňuje tisk avíz o neprovedené platbě z důvodu 
nedostatečného finančního kryti na účtu nebo z důvodu blokace na účtu (ostatní typy avíz o neprovedené platbě jsou 
klientovi zasílány poštou). Infomiace o odmítnutí provedení platebního příkazu předaného bance elektronickým přístupem 
sjednaným s bankou zvláštní smlouvou o elektronické komunikaci jsou však vždy předávány prostřednictvím takového 
přístupu. 

5. Klient je oprávněn zjišťovat stav na účtu prostřednictvím telefonu, pokud si pro tento způsob výměny informací dohodl 
s bankou heslo. Heslo pro telefonické zjišťování zůstatku na účtu je tajné. 

6. Z kreditního zůstatku na účtu vyplácí banka klientovi úrok. Podmínky úročení běžného účtu a způsob stanovení úrokové 
sazby jsou upraveny ve Všeobecných obchodních podmínkách. 

7. Banka si za své služby účtuje odměny podle platného Sazebníku poplatků. 

Strana 1 z 2 



8. Klient svým podpisem stvrzuje, že od banky obdržel před podpisem smlouvy Informační přehled o systému pojištěni 
pohledávek z vkladů pro klienta, který je přílohou této smlouvy a seznámil se s tímto dokumentem. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy v souladu § 1751 Občanského zákoníku jsou: 
- Všeobecné obchodní podmínky 
- Sazebník poplatků 
- Obchodní podmínky pro běžné a spofíct účty 
- Obchodní podmínky platebního styku 
Tyto dokumenty upravují další práva a povinnosti stran této smlouvy a podpisem této smlouvy klient stvrzuje, že se v 
dostatečném předstihu pfed podpisem této smlouvy řádně seznámil se Sazebníkem poplatků, Všeobecnými obchodními 
podmínkami. Otx;hodnimi podmínkami pro běžné a spořící účty a Obchodními podmínkami platebního styku, které jsou 
umístěny na internetových stránkách banky www.sberbank.cz, klientovi jsou tyto podmínky a sazby poplatků známy, 
rozumí jim, případně mu byl jejich význam bankou dostatečně vysvětlen, souhlasí s jejich obsahem a z těchto důvodů klient 
výslovně požaduje, aby mu banka všechny výše uvedené dokumenty 
• nepředávala, ale zaslala je klientovi na jeho e-mail 
M osobně předala. 

Dále klient svým podpisem potvrzuje, že od banky obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením smlouvy povinně 
poskytované informace v rozsahu stanoveném zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku, 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je souhlas se zpracováním osobních údajů klienta, který je podepsán na zvláštním 
formuláři banky. 

11. Tato smlouva je platná a účinná ode dne Bf«|^5í«feěma smluvními stranami a nahrazuje Smlouvu o běžném účtu číslo -
ze dne —. 

Razítko a podpis banky 
áberbank C2, a.s. 
Heršp ická 5 

- 658 26 B r n o 
IČ: 25 08 33 25 -48-

dpis majitele účtu Druh a číslo průkazu totožnosti 

Slrana 2 2 2 


